

GERUST a.s. Košice

Dopyt číslo : Lesy SR /
Naša značka č. : 0131 / 2023
Termín podania :

PONUKA

Stavebné práce – Chata Čierna Moldava

Cenová ponuka

Vypracoval :

Schválil :

V Košiciach, dňa :

F-G-57/06/05

Lesy SR, š.p. GR
Nám. SNP č. 8
Banská Bystrica
974 01

♠ 0131 /2023



VEC : *Cenová ponuka - Obchodný prípad č. : **Lesy SR / 18.08.2023.***

Na základe Vášho zadania dopytu Vám zasielame cenovú ponuku požadovaných prác :

1.) *Predmet plnenia :*

Stavebné práce – Chata Čierna Moldava

2.) *Termín realizácie :*

Dohodou : 10 – 12 / 2023

3.) *Cenová ponuka :*

Ponuková cena 9 892,50 € bez DPH.

Poznámky :

- Sutina a vybúrané hmoty budú uložené na skládke objednávateľa
- Rozpočet v prílohe spracovaný na základe vykonanej obhliadky miesta realizácie prác.

4.) *Platobné podmienky :* **Fakturácia mesačne**, splatnosť faktúr **30 dní** odo dňa doručenia.

5.) *Záruky :* Na stavebné práce poskytujeme záruku **24 mesiacov.**

Veríme, že s našou prácou, počas doterajšej spolupráce Ste boli spokojní, a že zohľadníte naše vzájomné dlhodobé korektné vzťahy aj pri terajšom výbere dodávateľa stavebných prác.

S pozdravom,

**Predseda predstavenstva
Gerust a. s. Košice**

Prílohy :

Príloha č. 1 : Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce - Chata Čierna Moldava

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Lesy SR, š.p. GR, Nám. SNP č. 8, Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
GERUST a.s. KOŠICE,

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Bodnárová

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

IČO: 31669735
IČ DPH: SK2020487656

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

9 892,50

Cena bez DPH

v EUR

9 892,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Chata Čierna Moldava

Miesto:

Dátum: ;

Objednávateľ:

Lesy SR, š.p. GR, Nám. SNP č. 8, Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

GERUST a.s. KOŠICE,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 892,50
D	I.		Rekonštrukcia kúpelne				5 723,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 949,33
D	1		Zemné práce				116,71
1	K	131311101.S	Hĺbenie jám v homine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,983	113,49	111,56
	W		1,74*1,13*0,5		0,983		
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,983	5,24	5,15
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				409,42
3	K	317160151.S	Keramikový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	18,02	18,02
4	K	342272101	Priečky z tvármic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	2,000	34,13	68,26
	W		1,0*2,0		2,000		
5	K	342272102	Priečky z tvármic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	3,602	41,15	148,22
	W		1,74*2,76-0,6*2,0		3,602		
6	K	389381001.R	Oprava prierazu cez základ	kpl	1,000	174,92	174,92
D	4		Vodorovné konštrukcie				71,01
7	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	1,110	63,97	71,01
	W		14*0,3*0,2		0,840		
	W		3*0,3*0,3		0,270		
	W		Súčet		1,110		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				662,50
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	4,925	3,15	15,51
9	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	4,925	13,97	68,80
	W		(1,74*2,76-0,6*2,0)+(1,74*0,76)		4,925		
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,205	18,10	202,81
	W		2*(1,74*2,76-0,6*2,0)		7,205		
	W		2*1,0*2,0		4,000		
	W		Súčet		11,205		
11	K	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	1,966	101,25	199,06
	W		1,74*1,13		1,966		
12	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	71,98	71,98
13	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970	ks	1,000	104,34	104,34
D	8		Rúrové vedenie				177,72
14	K	871171400.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	15,000	7,31	109,65
15	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP DN 125	m	3,000	22,69	68,07
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				369,34
16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,802	8,20	39,38
	W		1,74*2,76		4,802		
17	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,197	204,72	40,33
	W		1,74*1,13*0,1		0,197		
18	K	971042361.S	Vybúranie otvoru - prierez cez základ, plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	1,000	63,04	63,04
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,512	18,56	28,06

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,304	0,56	56,73
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,512	15,52	23,47
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,512	78,26	118,33
D 99 Presun hmôt HSV							142,63
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,667	53,48	142,63
D PSV Práce a dodávky PSV							3 516,75
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							231,13
24	K	711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vododorvná	m2	3,898	57,79	225,27
WV					1,74*1,83+2*0,1*(1,74+1,83)	3,898	
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,253	2,60	5,86
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							671,53
26	K	72-001	Úprava rozvodov vody a kanalizácie	kpl	1,000	578,16	578,16
27	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu	ks	1,000	10,13	10,13
28	M	286630023600.S	Podlahový vpust, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	76,59	76,59
29	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,649	1,00	6,65
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 098,41
30	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	1,000	41,55	41,55
31	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej	ks	1,000	150,42	150,42
32	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	39,28	39,28
33	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,04	47,04
34	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke	ks	1,000	113,87	113,87
35	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača do 80 L	ks	1,000	68,67	68,67
36	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický akumulacny, objem 80 l	ks	1,000	363,69	363,69
37	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	18,89	18,89
38	M	551450003800.S	Batéria umývadlovej pákovej	ks	1,000	88,99	88,99
39	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	16,69	16,69
40	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná + ručná sprcha	ks	1,000	102,95	102,95
41	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	10,92	10,92
42	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	32,16	32,16
43	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,951	0,30	3,29
D 766 Konštrukcie stolárske							196,34
44	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,59	29,59
45	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	1,000	26,98	26,98
46	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	138,70	138,70
47	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,953	0,55	1,07
D 771 Podlahy z dlaždíc							212,49
48	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramickech do tmelu + škárovanie	m2	3,184	33,99	108,22
WV					1,74*1,83	3,184	
49	M	597740001700.S	Dlaždice keramicke	m2	3,311	29,29	96,98
WV					3,184*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva	3,311	
50	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	1,757	4,15	7,29
D 775 Podlahy vlysové a parketové							14,11
51	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh, vrátane lišt -0,0150t	m2	1,218	11,46	13,96
WV					1,74*0,7	1,218	
52	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,120	1,23	0,15
D 781 Obklady							1 011,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu + škárovanie	m2	17,080	28,35	484,22
	W		2,0*2*(1,74+1,83)-0,6*2,0		13,080		
	W		2,0*2*1,0		4,000		
	W		Súčet		17,080		
54	M	597640000400.S	Obkladačky keramické	m2	17,763	28,58	507,67
	W		17,08*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		17,763		
55	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,919	2,00	19,84
	D	784	Maľby				81,01
56	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	13,413	1,61	21,59
57	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,413	4,43	59,42
	W		0,76*2*(1,74+1,83)+(1,74*1,83)		8,611		
	W		1,74*2,76		4,802		
	W		Súčet		13,413		
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				256,96
58	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov	eur	1,000	256,96	256,96
	D	II.	Rekonštrukcia miestností - bočný vchod				4 169,46
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 575,43
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 514,09
59	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	13,920	7,07	98,41
	W		2,7*2*(1,2+1,6)-(0,6*2,0) "technická miestnosť"		13,920		
60	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	78,900	3,15	248,54
61	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	78,900	13,97	1 102,23
62	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	3,400	19,09	64,91
	W		1,7*2,0 "chodba"		3,400		
	D	99	Presun hmôt HSV				61,34
63	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,147	53,48	61,34
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 383,79
	D	771	Podlahy z dlaždíc				558,55
64	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	9,100	4,63	42,13
	W		2*(1,7+2,0)-(3*0,9+0,6) "chodba"		4,100		
	W		2*(1,2+1,6)-(0,6) "technická miestnosť"		5,000		
	W		Súčet		9,100		
65	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	0,870	29,29	25,48
	W		9,1*0,08*1,15		0,837		
	W		0,837*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,870		
66	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu + škárovanie	m2	7,320	33,99	248,81
	W		1,0 "miestnosť č.1"		1,000		
	W		1,0 "miestnosť č.2"		1,000		
	W		1,7*2,0 "chodba"		3,400		
	W		1,2*1,6 "technická miestnosť"		1,920		
	W		Súčet		7,320		
67	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	7,613	29,29	222,98
	W		7,32*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		7,613		
68	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,618	4,15	19,15
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				846,13
69	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových	m	23,800	4,16	99,01
	W		2*(3,4+3,0)-0,9 "miestnosť č.1"		11,900		
	W		2*(2,7+3,7)-0,9 "miestnosť č.2"		11,900		
	W		Súčet		23,800		
70	M	611990003200.S	Lišta sokľová	m	24,038	4,54	109,13
	W		23,8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		24,038		
71	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	20,190	12,89	260,25
	W		3,4*3,0 "miestnosť č.1"		10,200		
	W		2,7*3,7 "miestnosť č.2"		9,990		
	W		Súčet		20,190		
72	M	611980003005.S	Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm	m2	20,594	13,95	287,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			20,19*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		20,594		
73	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej pod plávajúce podlahy	m2	20,190	2,17	43,81
74	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy	m2	20,796	1,82	37,85
VV			20,19*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		20,796		
75	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	7,170	1,23	8,79
D 783			Nátery				195,54
76	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. - nová zárubňa 1 ks	m2	1,150	12,47	14,34
77	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	1,150	4,63	5,32
78	K	783601813.S	Očistenie zárubní	m2	7,720	2,67	20,61
79	K	783624300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické - zárubne	m2	7,720	19,55	150,93
VV			0,4*(3*4,9+4,6)		7,720		
80	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami - nová zárubňa 1 ks	m2	1,150	3,77	4,34
D 784			Maľby				783,57
81	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	129,730	1,61	208,87
82	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	129,730	4,43	574,70
VV			2,7*2*(3,4+3,0)+(3,4*3,0) "miestnosť č.1		44,760		
VV			2,7*2*(2,7+3,7)+(2,7*3,7) "miestnosť č.2		44,550		
VV			2,7*2*(1,7+2,0)+(1,7*2,0) "chodba		23,380		
VV			2,7*2*(1,2+1,6)+(1,2*1,6) "technická miestnosť		17,040		
VV			Súčet		129,730		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				210,24
83	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov	eur	1,000	210,24	210,24